

Aanbesteding: Europese aanbesteding Schoonmaakonderhoud Scholen aan Zee
Aanbestedende Dienst: Stichting Scholen aan Zee
Referentie: 2021-SMO2004

Toelichting:

Na de publicatie van de tweede, definitieve Nota van Inlichtingen werd een verduidelijkingsvraag ontvangen. Deze vraag wordt beantwoord als vraag 14.

De beantwoording heeft geen wijziging te gevolg en heeft derhalve geen invloed op de planning van deze aanbesteding.

Ref.nr. **Onderwerp:**
14 Verduidelijkingsvraag op vraag & antwoord 13

Vraag:

Uw antwoord op vraag 13 heeft bij ons voor verwarring gezorgd. In de vraag wordt extra ruimte gevraagd voor een implementatieplanning en breidt u het aantal woorden uit naar 1.250. Implementatie is echter een onderwerp van casus 1 (2.000 woorden). Kunt u ons voor alle duidelijkheid per casus het maximale aantal toegestane woorden opgeven?

Antwoord:

Vraag 13 refereert aan 'vraag en antwoord 3'. Vraag 3 heeft betrekking op casus 2. De in het antwoord op vraag 13 geboden verruiming van het aantal woorden heeft dan ook betrekking op casus 2. Ter verduidelijking; maximum aantal woorden casus 1 = 2000 (ongewijzigd) / casus 2 = 1250 (n. a.v. NvI-13).

Beantwoord op: 08-07-2021
Label: Inhoud